

MARCHIO COMMERCIALE

MARR

SCHEMA TECNICA DI PRODOTTO

CODICE

624657

EMISSIONE: 04/01/18

REVISIONE: 0

Pagina

1

Di

4

Zenzero macinato 250g

Denominazione legale di vendita: Zenzero essiccato e macinato

CODICE ARTICOLO FORNITORE: N. 442**INGREDIENTI****Zenzero (Zingiber officinale Roscoe)****DESCRIZIONE DEL PRODOTTO**

Lo Zenzero macinato la speciale, è utilizzabile in cucina come spezia grazie al suo sapore tipico e pungente e per preparare tisane.

CARATTERISTICHE CHIMICO FISICHE

Aflatossine: B1,B2,G1,G2: max 4 ppb
 Aflatossina: B1: max 2 ppb
 Umidità: max: 10%
 Olio Volatile: >1.0 ml/100g

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

PARAMETRO	VALORE
Stafilocchi coagulasi +	< 100 ufc/g
<i>Bacillus cereus</i>	<1000 ufc/g
E.coli	<1000 ufc/g
Clostridi solfito riduttori	<100 ufc/g
<i>Clostridium perfringens</i>	<100 ufc/g
Lieviti e muffe	<100.000 ufc/g
<i>Listeria monocytogenes</i>	<100 ufc/g
<i>Samonella spp</i>	Assenza su 25g

Prodotto da Rupertigewürze GmbH nello stabilimento di Teisendorf D-83317 Via Nussbaumweg 8 – Firma.....

La presente scheda tecnica esonera il produttore da eventuali danni derivati da un utilizzo improprio del prodotto e da una conservazione dello stesso non idonea. Le informazioni contenute sono conformi alla legislazione in vigore al momento dell'emissione. Il produttore si riserva di apportare modifiche migliorative al prodotto.

MARCHIO COMMERCIALE

MARR

SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO

CODICE

624657

EMISSIONE: 04/01/18

REVISIONE: 0

Pagina

2

Di

4

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Aspetto: Polvere, Colore: oca, Odore: caratteristico, Sapore: aromatico, tipico

ALLERGENI

Allergeni	Aggiunta intenzionale		Carry over e/o cross contamination	
	Si/No	Nome specifico	Si/No	Nome specifico
Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine	NO		NO	
Crostacei e prodotti a base di crostacei	NO		NO	
Uova e prodotti a base di uova	NO		NO	
Pesci e prodotti a base di pesci	NO		NO	
Arachidi e prodotti a base di arachidi	NO		NO	
Soia e prodotti a base di soia	NO		NO	
Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio)	NO		NO	
Frutta con guscio e prodotti derivati (es. noci, nocciole, anacardi, ecc)	NO		NO	
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	NO		NO	
Solfito in concentrazione pari ad almeno 10mg/kg	NO		NO	
Sedano e prodotti a base di sedano	NO		NO	
Senape e prodotti a base di senape	NO		NO	
Lupino e prodotti a base di lupino	NO		NO	
Molluschi e prodotti a base di molluschi	NO		NO	

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g DI PRODOTTO

/

Prodotto da Rupertigewürze GmbH nello stabilimento di Teisendorf D-83317 Via Nussbaumweg 8 – Firma.....

La presente scheda tecnica esonera il produttore da eventuali danni derivati da un utilizzo improprio del prodotto e da una conservazione dello stesso non idonea. Le informazioni contenute sono conformi alla legislazione in vigore al momento dell'emissione. Il produttore si riserva di apportare modifiche migliorative al prodotto.

MARCHIO COMMERCIALE

MARR

SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO

CODICE**624657**

EMISSIONE: 04/01/18

REVISIONE: 0

Pagina

3

Di

4

DATI LOGISTICI

CONFEZIONE	TIPO DI CONFEZIONE A CONTATTO CON L'ALIMENTO (Sottovuoto, ecc)	Latta per alimenti	
	NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	/	
	PESO NETTO SINGOLO PEZZO-CONFEZIONE	250 g	
	PESO LORDO SINGOLO PEZZO-CONFEZIONE	332 g. al pezzo	
IMBALLO	TIPOLOGIA IMBALLO	Cartone	
	DIMENSIONI (L x l x h)	235mm x 120mm x 140mm	
	PESO NETTO TOTALE IMBALLO	50 g	
	PESO LORDO TOTALE IMBALLO	614 g	
	NUMERO CONFEZIONI-PEZZI PER IMBALLO	2	
	Ean 13/128 Confezione/imballo	4260046714422 4260046718086	
PALLET	NUMERO STRATI X PALLET	13	
	NUMERO CARTONI PER STRATO	42	

Prodotto da Rupertigewürze GmbH nello stabilimento di Teisendorf D-83317 Via Nussbaumweg 8 – Firma.....

La presente scheda tecnica esonera il produttore da eventuali danni derivati da un utilizzo improprio del prodotto e da una conservazione dello stesso non idonea. Le informazioni contenute sono conformi alla legislazione in vigore al momento dell'emissione. Il produttore si riserva di apportare modifiche migliorative al prodotto.

MARCHIO COMMERCIALE

MARR

SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO

CODICE

624657

EMISSIONE: 04/01/18

REVISIONE: 0

Pagina 4

Di 4

NUMERO TOTALI	546
PESO NETTO PALLET	389,85 kg

CONSERVAZIONE

Modalità di conservazione	Conservare ben chiuso e in luogo fresco ed asciutto.
Shelf life	24 mesi

MODALITA' DI UTILIZZO

Vedi etichetta

DICHIARAZIONI

Il prodotto non contiene OGM ai sensi del regolamento CE n.1829/2003 e CE n. 1830/2003. Il materiale del confezionamento a contatto con gli alimenti risponde al regolamento CE n. 1935/2004.

Prodotto da Rupertigewürze GmbH nello stabilimento di Teisendorf D-83317 Via Nussbaumweg 8 – Firma.....

La presente scheda tecnica esonera il produttore da eventuali danni derivati da un utilizzo improprio del prodotto e da una conservazione dello stesso non idonea. Le informazioni contenute sono conformi alla legislazione in vigore al momento dell'emissione. Il produttore si riserva di apportare modifiche migliorative al prodotto.